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OX2 säljer en 20 MW vindpark i Polen för 
680 MSEK
OX2 har tecknat avtal om försäljning av en landbaserad vindpark om 20 MW i Bejsce, 
Polen, till Enea Nowa Energia, en del av det polska energibolaget Enea S.A. 
Kontraktsvärdet uppgår till 680 MSEK* och försäljningen genomfördes under tredje 
kvartalet 2023.

Vindparken Bejsce, med sex turbiner, kommer att byggas i sydöstra Polen. Byggnationen 
inleds i september 2023 och beräknas vara slutförd under andra halvåret 2025. Den årliga 
produktionen från vindparken beräknas uppgå till 65 GWh, vilket motsvarar den årliga 
elförbrukningen för 20 000 hushåll.

- Vi är mycket glada över att tillkännage den här transaktionen och ser fram emot att 
förverkliga projektet i Bejsce. Polen är en mycket dynamisk marknad och vi kommer att 
fortsätta utveckla vår organisation och projektportfölj och därigenom bidra till att driva 
omställningen till förnybar energi, säger Paul Stormoen, vd, OX2.

- Vindparken Bejsce är ytterligare ett av de förnybara projekt som Enea har förvärvat 
under de senaste veckorna. Vi ökar vår förnybara kapacitet både inom sol och vind för att 
bidra till omställningen av energisektorn, säger Pawel Majewski, styrelseordförande, Enea.

När vindparken är i drift kommer OX2 att ansvara för den tekniska och kommersiella 
förvaltningen, vilket bland annat omfattar optimering av produktionen och övervakning av 
verksamheten.
 
*EUR/SEK växelkurs 11.90

För ytterligare information, vänligen kontakta:
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Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder 
även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj 
består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad 
vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom 
teknikutveckling kopplad till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva 
marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, 
Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. 
Under 2022 omsatte OX2 cirka 7,6 miljarder kronor. Företaget har cirka 400 medarbetare 
och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.
ox2.com
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